
 
 

IL RESPONSABILE AREA PARTECIPATE - GESTIONE TARI - PERSONALE 
 

Determinazione n° 410 del  14 dicembre 2023 
 

OGGETTO: OGGETTO: MOBILITÀ ESTERNA COMPARTIMENTALE ED INTERCOMPARTIMENTALE 
PER LA COPERTURA, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DI N. 1 POSTO DI 
“ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO”. NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

 
VISTI 

l’art. 30, comma 1, del decreto legislativo 30.03.2001 n. 165 e successive modificazioni e 

integrazioni che disciplina il passaggio diretto di personale tra amministrazioni diverse;  

-la deliberazione n. 17 del 31/05/2023, con la quale il C.d.A. consortile ha approvato il Piano di 

Attività e Organizzazione per il triennio 2023-2025 ed in particolare la sezione 3.3. “Piano triennale 

dei Fabbisogni del personale PTFP”, sottosezione 3.3.3 “Assunzioni programmate”;  

 

DATO ATTO che il richiamato Piano Triennale prevede l’assunzione a tempo indeterminato di n. 

1 Istruttore Amministrativo inquadrato nell’Area degli istruttori (ex categoria C) - CCNL 21-23 

siglato il 16 novembre 2022; 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 291 del 20 settembre 2023 con le quali si approvava l’avviso 

di mobilità per l’individuazione di candidati idonei;  

 

DATO ATTO dell’avvenuta pubblicazione del bando di mobilità per 30 giorni sul Portale Unico 

del Reclutamento - InPA, nonché all’Albo Pretorio online del Consorzio, nella sezione 

“Amministrazione trasparente” sottosezione “Bandi di concorso” del sito istituzionale del 

Consorzio e all’Albo Pretorio del Comuni consorziati, con scadenza 6 novembre 2023; 

 

CONVOCATI i candidati ammissibili, con PEC del 9 novembre 2023, per il colloquio, fissato per 

il giorno 21 dicembre 2023 presso la sede consortile, a partire dalle ore 10,00; 

 

RICHIAMATO l’art. 30 del Regolamento per il reclutamento del Personale, che regola la 

composizione di norma delle commissioni esaminatrici, e prevede che il Direttore sia il Presidente 

della Commissione, e che il Segretario verbalizzante debba essere individuato tra gli istruttori 

dell’Area Personale; 

 

DATO ATTO che il Direttore può svolgere la funzione di Commissario Unico; 

 

VISTA LA Determinazione dirigenziale n. 206 del 20 maggio 2022 di nomina del “Responsabile 

dell’Area Coordinamento Pegaso, Gestione Tari e Gestione Personale” con posizione organizzativa; 



 

DETERMINA  

 

1. Che la composizione della Commissione esaminatrice per la procedura di mobilità esterna, 

compartimentale ed intercompartimentale, per la copertura, a tempo pieno e indeterminato, 

di n. 1 posto di “Istruttore amministrativo” come indicato in premessa, ai sensi dell’art. 30 

del Regolamento consortile per il reclutamento del personale, è la seguente: 

 nel ruolo di Presidente, la Dott.ssa Marina Toso, in qualità di Direttore e responsabile 

dell’Area Amministrazione generale e finanziaria; 

 nel ruolo di Segretario verbalizzante, la dipendente dell’Area Personale Cristina Schiff. 

2. Di dare atto che i colloqui si svolgeranno il giorno 21 dicembre 2023 a partire dalle ore 

10,30, presso la sede consortile di Carignano (TO), via A. Cagliero 3/I. 

3. Di dare atto che, rispetto ai candidati da esaminare, non sussistono condizioni di 

incompatibilità al ruolo assegnato. 

 

 

 

 

 

 
Sottoscritto il 14/12/2023 
  

Il Responsabile Area Partecipate - Gestione 
Tari - Personale 

 
dott.ssa Nadia Fedele 



Det. n. 410 / 2023 

 

OGGETTO: OGGETTO: MOBILITÀ ESTERNA COMPARTIMENTALE ED 

INTERCOMPARTIMENTALE PER LA COPERTURA, A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO, DI N. 1 POSTO DI “ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO”. NOMINA DELLA COMMISSIONE 

ESAMINATRICE. 

 

 

 

Visto di controllo 

 

Carignano, _______________________ 

 

IL DIRETTORE 

 

____________________________ 

Carignano, __________________ 

 

IL SEGRETARIO 

 

__________________________ 

 

 

 

Visto di regolarità tecnica 

ai sensi dell’art.49, comma1, del T.U.E.L. 267/2000 

 

 Carignano, 14/12/2023 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

FEDELE NADIA * 

 

____________________________ 

 

 

 

 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

 


